[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 553/2024

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz, no sentido que seja feita a pavimentação asfáltica na Tv. São Bernardo, bairro São Luís.

JUSTIFICATIVA
É necessária a realização da pavimentação asfáltica na Travessa São Bernardo, localizada no São Luís, considerando as constantes reclamações dos moradores e tendo em vista que irá melhorar as condições de tráfego local, contribuindo com a melhor qualidade de locomoção das pessoas que transitam pelos locais. Desta forma, é de extrema necessidade ter boas condições dignas de transitar nas referidas ruas, promovendo assim mobilidade ao local, beneficiando motoristas, pedestres e também valorizando e engrandecendo o município.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2024.

João Paulo Fernandes - JP
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.jpeg